PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 16/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS

(PSICOTRÓPICOS), CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO; 4.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: A. COSTA

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - CNPJ: 02.977.362/0001-6. Itens: 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 –

11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 25 – 26 – 27 – 28 – 29 – 30 – 31 – 32. VALOR GLOBAL: R$ 65.824,00 (sessenta e
cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais). 6. PRAZO: 31/12/2021; 7. DOTAÇÃO: 02.051 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 1007 2016 –

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 1214 – TRANSFERENCIAS DE FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES

DO GOVERNO FEDERAL; 3390.00 – APLICAÇÕES DIRETAS; 3390.30 99 – MATERIAL DE CONSUMO; 10 301 1007 2077 - MANUTENÇÃO

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 1211 – RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS – SAÚDE; 3390.00 –

APLICAÇÕES DIRETAS; 3390.30 99 – MATERIAL DE CONSUMO; Fonte de Recurso: Receitas de impostos e de transferências de impostos da

Saúde; Recursos Ordinários. 8. DATA DA ASSINATURA: 09/03/2021.